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Caprimo Cappuccino 
Vanille Less Sugars
Instant-Cappuccino mit Vanille-Geschmack, der Ihre Geschmacksknopsen 
verwöhnt.
Voller Geschmack, cremige Konsistenz und mit 30 % weniger Zucker: dieser 
Cappuccino wird das Angebot an Heißgetränken Ihres Getränkeautomaten 
auffrischen.
Himmlischer Geschmack bis zum letzten Schluck.
ARTIKELNUMMER:
VM-53284-V17
ZUTATEN:
Zucker,  Magermilchpulver, Maltodextrin, Glukosesirup, Pflanzenfett
(Kokosnuss), Instant-Kaffee (4%), Kakaopulver stark entölt (2,5%), Salz,
Stabilisator (E340, E452),  Milcheiweiß, Aroma, Trennmittel (E341,
E551),Emulgator (E471),Farbstoff (E160a).
VERPACKUNG:

EAN-CODE BEUTEL:

EAN-CODE KARTON:
7340161401210

27340161401214
NÄHRWERTDEKLARATION /100 G
Energie
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

1800 kJ / 430 kcal
11 g
9.6 g
73 g
52 g
8.6 g
1.18 g

Beutel
Beutel/Karton
Kartons/Palette
Kartons/Schicht
Schichten/Palette
Palette
Palette reingewicht
Palette bruttogewicht

1 kg
10
72
12
6
120 x 80 x 160 cm
720 kg
771 kg

DOSIERUNG:
150 ml: 17 - 19 g; 180 ml: 20 - 23 g; 200 ml: 22 - 25 g
LAGERUNG BLUBB:
Kühl, trocken und geruchsfrei in einem Lagerhaus lagern. Die Temperatur darf 
max. 25°C betragen. Die relative Luftfeuchtigkeit darf nicht höher als 70% sein.
HALTBARKEIT:
Mindestens 18 Monate ab Produktionsdatum.


